SSW 18 LTX 1750 BL (602402850) Akumulatorovy razovy skrutkovac
18V; Kartén

Obj. ¢islo 602402850
EAN 4061792202450
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Extrémny vykonny akumulatorovy razovy skrutkovac s vonkajSim Stvorhranom 3/4" a 1750 Nm

e Jedinecny motor Metabo Brushless pre rychly postup prace a vysoku efektivnost pri kazdom pouZziti

e Uvolnenie v APS reZime (Automatic Power Shift): zabrafiuje spadnutiu skrutky/matice automatickym znizenim otacok po
uvolneni

Ochrana proti pretazeniu: chrani motor pred prehriatim

Velmi vykonny pre tazké skrutkovacie aplikacie

Praca s nizkym spatnym rédzom s velmi vysokym krdtiacim momentom

Dvanast stupnov otacok/kratiaceho momentu pre Siroké spektrum pouZitia

Integrované pracovné svetlo pre osvetlenie pracovného miesta

e Robustna skrina prevodovky z hlinikového tlakového odliatku pre optimalny odvod tepla a dlhu Zivotnost

e Mnoho znaciek, jeden akumulatorovy systém: Tento vyrobok mozno kombinovat s pocetnymi 18-voltovymi
akumulatorovymi zdrojmi a nabijackami znaciek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Technické udaje

Parametre

Napatie akumulatora

Max. velkost skrutky

Max. volnobeZny pocet otacok

Max. pocet Uderov

Max. krdtiaci moment

Max. uvolfiovaci moment

Pocet otacok / stupriov krutiaceho momentu
Upinanie nastroja

Hmotnost bez akumulatorového zdroja
Vibracie

Razové skrutkovanie

Odchylka merania K
Emisie hluku

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu (LwA)
Odchylka merania K

18V

M33

0-1650 /min

2450 /min

1750 Nm

21700 Nm

12

Vonkajsi Stvorhran 3/4" (19 mm)
3kg

16.4 m/s?

1.5 m/s?

97 dB(A)
108 dB(A)
5 dB(A)

Obsah dodavky

bez akumulatorového bloku, bez nabijacky
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